
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
                       «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

                         ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

                                               Кабардино-Балкарской Республики 
 

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                    Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru 

ПРИКАЗ 
26 июля  2021 г.                                                                                                 № 113 

 

О внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся  

Во исполнение приказа  Министерства просвещения, науки и по делам 

молодежи Кабардино-Балкарской Республики №22/616 от 25 06.2021 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список общеобразовательных организаций, 

для внедрения Целевой модели наставничества. 

2. Функции ответственного лица за реализацию и осуществление 

контроля по внедрению Целевой модели наставничества возложить на Хитиеву 

И.М. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы местной администрации  

Чегемского муниципального района - 

начальник Управления образования                                              Ж.К.Арипшева 
 

 

 

 

 

88663041169 

А.Борсова. 

     КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ  

                       И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ  

           И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ                  

           1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ  

                   К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э 

 

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ 

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ 

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ 

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ   

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»  

mailto:uochegem@yandex.ru


 2 
Приложение 1. 

 

Список образовательных организаций 

включенных в республиканскую сеть школьных проектных команд 

№ Полное наименование образовательных организаций 

1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Добагова Барасби Сихатовича" г.п. Чегем Чегемского 

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 

2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа" с.п.п. Звездный Чегемского 

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 

3. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1" с. Нартан Чегемского 

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 

4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа" с. Нижний Чегем Чегемского 

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 
 


